– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公告

申請增設人民幣櫃台

本公告乃騰訊控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會欣然宣佈，本公司已於二零二三年三月三十一日，向香港聯合交易所

有限公司（「聯交所」）申請增設人民幣櫃台，以支持聯交所引入港幣－人民幣雙櫃台

模式。

本公司相信港幣－人民幣雙櫃台模式將增強人民幣計價股份的流通量及定價效益，

該舉措亦將擴大本公司股東及潛在投資者的交易渠道。

港幣－人民幣雙櫃台模式須待監管批准後方可落實。預期聯交所將適時公佈港幣－

人民幣雙櫃台模式的詳情（包括但不限於雙櫃台證券名單）。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

馬化騰

主席

二零二三年三月三十一日

於本公告刊發日期，本公司董事為：

執行董事：

馬化騰和劉熾平；

非執行董事：

Jacobus Petrus (Koos) Bekker 和 Charles St Leger Searle；及

獨立非執行董事：

李東生、Ian Charles Stone、楊紹信、柯楊和張秀蘭。